‭a.‬ ‭CIUDAD DE LOS NIÑOS‬

‭Tipo de producto: Serie híbrida‬‭CIUDAD DE LOS NIÑOS.‬
‭No. de capítulos: Veinte (20)‬
‭Duración: Mínimo cincuenta y dos (52) minutos cada uno.‬
‭Género/Formato: Híbrido.‬
‭Formato técnico de realización:  FULL HD.‬
‭Presupuesto: Mil nueve millones $1.009.000.000 (IVA INCLUIDO).‬
‭Plazo‬ ‭de‬‭ejecución:‬‭Cinco‬‭(5)‬‭meses‬‭contados‬‭a‬‭partir‬‭del‬‭cumplimiento‬‭de‬‭los‬‭requisitos‬‭de‬
‭perfeccionamiento y ejecución.‬

‭Justificación:‬
‭En‬‭concordancia‬‭con‬‭la‬‭misión‬‭y‬‭objetivos‬‭de‬‭CAPITAL‬‭de‬‭ubicar‬‭a‬‭la‬‭ciudadanía‬‭en‬‭el‬‭centro‬‭y‬‭fomentar‬‭la‬

[...]

de capítulos: veinte micros (20) + ocho (8) videocast‬
‭Duración:‬‭micros‬‭de‬‭mínimo‬‭cinco‬‭(5)‬‭minutos‬‭cada‬‭uno‬‭y‬‭videocast‬‭de‬‭sesenta‬‭(60)‬‭minutos‬
‭cada uno.‬
‭Género/Formato: No ficción.‬
‭Formato técnico de realización:  FULL HD.‬
‭Presupuesto: Cuatrocientos veintiséis millones de pesos  $426.000.000 (IVA INCLUIDO).‬
‭Plazo‬ ‭de‬‭ejecución:‬‭Cinco‬‭(5)‬‭meses‬‭contados‬‭a‬‭partir‬‭del‬‭cumplimiento‬‭de‬‭los‬‭requisitos‬‭de‬
‭perfeccionamiento y ejecución.‬

‭Justificación:‬

‭Este‬ ‭proyecto‬ ‭busca‬ ‭romper‬ ‭prejuicios‬ ‭y‬ ‭paradigmas‬ ‭con‬ ‭respecto‬ ‭a‬ ‭Bogotá‬ ‭y‬ ‭ampliar‬ ‭la‬ ‭mirada‬ ‭sobre‬